
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الزهــراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0032

1

2

3

4

5

6

7

8

221820032001

221820032002

221820032003

221820032004

221820032005

221820032006

221820032007

221820032008

ازل خضير قاسم خضير

اسماء ناصر جعاز رويد

حوراء سعد كاظم هاشم

خلود اثير كامل ناصر

رزان علاء  طالب هاشم

رضاب انمار ابراهيم جواد

رقيه عبدالله طاهر علاوي 

روز انس جواد مشاري

80

98

92

79

74

93

76

75

69

94

87

74

67

92

70

76

52

91

75

60

50

87

56

74

64

100

69

60

53

76

57

56

66

98

78

70

62

97

73

69

65

100

78

61

76

96

51

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

581

479

404

382

541

383

418

66

96.83

79.83

67.33

63.67

90.17

63.83

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

95

90

85

77

87

74

74

73

91

83

69

64

94

70

81

51

93

76

64

41

91

61

71

54

100

67

59

43

64

44

50

72

96

82

80

62

96

84

76

58

100

91

61

82

92

38

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

394

575

489

418

0

524

0

423

65.67

95.83

81.5

69.67

0

87.33

0

70.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

100

93

73

70

99

77

76

64

97

90

78

69

90

70

70

53

89

73

55

50

83

51

77

74

100

70

61

63

88

69

62

59

100

74

60

61

97

62

62

72

99

65

60

70

99

63

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

585

465

387

383

556

392

411

65.83

97.5

77.5

64.5

63.83

92.67

65.33

68.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الزهــراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0032

9

10

11

12

13

14

15

16

221820032009

221820032010

221820032011

221820032012

221820032013

221820032014

221820032015

221820032016

روعه خالد عبدالحسين وهاب

زهراء رعد محمد حاجم

زينب فراس جبار غالي

سما علي سعد خلف

شمس حيدر عبدالعباس حسين

شهد حسين كريم عبد

صفا حيدر شلاكه  سعيد

ضحى عقيل عبدالعباس حسين

100

73

85

100

59

100

89

90

96

57

81

98

59

98

88

81

97

59

59

92

35

98

74

79

94

69

65

95

39

100

73

80

98

76

77

100

53

100

87

80

93

68

73

98

51

100

67

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

578

402

440

583

0

596

478

485

96.33

67

73.33

97.17

0

99.33

79.67

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

70

96

100

68

100

88

98

95

48

74

100

58

97

84

78

100

58

58

93

30

95

79

85

98

54

75

93

37

100

70

91

98

84

88

100

67

100

100

92

92

61

71

96

58

100

64

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

583

0

462

582

0

592

485

530

97.17

0

77

97

0

98.67

80.83

88.33

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

75

74

99

50

100

89

82

97

65

88

96

60

99

92

84

93

60

60

90

40

100

69

72

90

84

55

96

40

100

76

68

98

67

66

100

39

100

73

68

93

74

74

100

44

99

70

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

571

425

417

581

0

598

469

437

95.17

70.83

69.5

96.83

0

99.67

78.17

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الزهــراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0032

17

18

19

20

21

22

23

24

221820032017

221820032018

221820032019

221820032020

221820032021

221820032022

221820032023

221820032024

طيبه ماجد حميد علي

غدير علي زغير نعمه

فاطمة احمد صفاء عبدالجبار

فاطمة حسن عبدالعالي طاهر

فاطمة علي عاجل كريم

فاطمه فراس محمد حاجم

فرقان حازم حسن شاطي

مريم حيدر محمد جابر

97

100

91

98

97

81

100

100

91

96

80

87

95

68

94

96

85

94

72

75

90

58

96

100

97

99

55

82

86

55

96

94

94

98

68

84

100

72

100

97

90

97

73

79

95

71

94

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

584

439

505

563

405

580

582

92.33

97.33

73.17

84.17

93.83

67.5

96.67

97

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

98

100

93

88

100

100

92

95

91

78

94

69

90

92

91

97

82

85

96

61

98

100

100

97

49

75

77

44

93

89

96

96

73

88

100

84

100

94

90

93

74

78

94

71

88

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

569

578

0

504

554

0

569

567

94.83

96.33

0

84

92.33

0

94.83

94.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

100

83

96

100

74

100

100

90

97

69

95

95

66

97

99

78

90

62

65

83

54

93

100

94

100

61

88

94

66

99

99

92

100

62

79

100

60

99

100

89

100

72

80

95

70

100

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

587

409

503

567

390

588

596

89.33

97.83

68.17

83.83

94.5

65

98

99.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الزهــراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0032

25

26

27

28

29

30

31

32

221820032025

221820032026

221820032027

221820032028

221820032029

221820032030

221820032031

221820032032

مريم سعد عزيز عبد

مريم صاحب شناع لفته

مريم محمد عبدالله نجم

مريم وسيم حسن علي

ميس علاء  جليل جعيلان 

نور رافد احمد مكطوف

ودالزهراء محمد فرحان بجاي

يقين احمد عبدالرزاق احمد

100

100

100

95

35

90

47

100

84

98

97

89

83

73

43

95

88

90

85

96

65

86

41

96

80

93

91

86

80

80

47

94

93

100

96

100

90

80

48

100

85

91

91

84

77

87

44

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

530

572

560

550

0

496

0

572

88.33

95.33

93.33

91.67

0

82.67

0

95.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

100

92

صفر

98

صفر

100

76

98

98

86

90

70

صفر

96

94

97

90

96

75

91

صفر

98

67

88

92

75

71

71

صفر

88

100

100

95

100

96

87

صفر

100

77

90

89

78

79

89

صفر

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

514

573

564

527

0

506

0

570

85.67

95.5

94

87.83

0

84.33

0

95

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

100

99

98

69

81

94

100

92

97

96

91

76

75

85

94

82

83

80

96

55

80

81

94

92

97

89

96

89

88

94

99

86

100

97

100

84

72

95

100

92

91

93

90

75

84

87

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

544

568

554

571

448

480

536

573

90.67

94.67

92.33

95.17

74.67

80

89.33

95.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الزهــراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0032

33221820032033
يقين مازن حميد كريم

ناجح1009280849674 52687.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح10090938810069 54090

 الناصريةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

30

الناجحون

2

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 90.91%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333320

 75.76%
النهائي
الامتحان 
السعي

33332571
 96.97%

ناجح999466809179 50984.83

1


